2019年12月4日 星期三

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

16

欧陆烽火

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

瓦房店市国有建设用地使用权预挂牌出让公告
瓦自然资源挂字（2019）2号

经瓦房店市人民政府批准，瓦房店市自然资源局决定以预挂牌方式出让以
下国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、预挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、本次预挂牌的宗地，中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均
可申请参加预竞买（法律、法规及《挂牌出让文件》限制的除外），可以单独申请，也
可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权预挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次预挂牌出让的详细资料和具体要求，见预挂牌出让文件。申请人可

于2019年12月14日9时至2020年1月4日15时，到瓦房店市土地储备交易中心

（瓦房店市西长春路西段130号）办理登记手续，认购预挂牌出让文件。向我局提
交书面申请，交纳竞买保证金的截止时间为2020年1月4日15时。经审查，申请
人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2020年1月4日17时前确
定其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权预挂牌出让地点为瓦房店市西长春路西段
130号土地交易市场（英武运输公司三楼）；挂牌时间为：2019年 12月 26日 9时
至2020年1月6日14时（以上日期内公休日和节假日不休息）。

六、其他需公告的事项
本次出让采取预公告制度，待征地批复正式下达后，再与土地竞得人签订《国

有建设用地使用权出让合同》，土地出让日期以征地批复日为起始日。
七、联系方式与银行账户
联系地址：瓦房店市西长春路西段130号
联系电话：0411—85570267 联系人：王伦
开户单位：瓦房店市土地储备交易中心
开户行：瓦房店长兴村镇银行 账号：22322011008

瓦房店市自然资源局
2019年12月4日

中国长城资产管理股份有限公
司大连市分公司拟对大连盛伟建设
工程有限公司债权及抵债资产进行
处置：

大连盛伟建设工程有限公司债
权, 截至2019年11月20日，债权总
额 1823.17 万元，其中本金 1171.68
万元，利息 651.49 万元。贷款方式
为抵押和保证。抵押物：苏小杰住
宅18套，位于庄河市兴达街道前进
委苏苑，总建筑面积 1698.29 平方
米。保证人：赵晓妹、苏小杰。诉讼
情况：执行中。

抵债资产，商业房产 4 套及附
属土地使用权一处，位于庄河市兴
达街道前进委苏苑5#1-6、2-1、3-
1、4-1，房产总建筑面积 1079.89 平
方米，土地使用权面积 373.65 平方
米。抵债方式：司法裁定，裁定文
书号：（2016）辽 02 执恢 567 号，抵
债金额：328.32万元。

处置方式：债权及抵债资产（整
包形式）不限于拍卖、挂牌等方式对
外公开转让。

具体情况请投资者登录资产公
司对外网站查询或与资产公司有关
部 门 接 洽 查 询 （http://www.
gwamcc.com）。

交易对象：具有完全民事行为
能力、支付能力的法人、组织或自然
人（国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层
以及参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构人员等关
联人或者上述关联人参与的非金融
机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人或者受托资产评估
机构负责人员等有直系亲属关系的
人员除外）。

公告发布日期及有效期限：自

公告刊登之日起半年内有效。
交易条件：一次性付款或双方

协商认可的支付方式。
上述债权自本公告发布之日起

10 个工作日内受理对上述债权资
产相关处置的征询和异议，以及有
关排斥、阻挠征询或异议以及其他
干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借
据、合同、法院判决等有关法律资料
为准。

受理公示事项
联系人：陈女士
联系电话：0411-83698292
传真：0411-83679009
通信地址：大连市西岗区花园

广场1号
邮政编码：116011
受理排斥、阻挠征询或异议的

举报 联系人：岳女士
联系电话：0411-83670660

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司对大连盛伟
建设工程有限公司债权及抵债资产处置公告

辽宁省哲学社会科学奖·成果奖

申报公告
经省委、省政府批准，按照《辽宁省哲学社会

科学成果评奖办法》（辽委办发〔2004〕29 号）规

定，辽宁省哲学社会科学奖·成果奖(2015-2018

年度)成果申报工作已经开始。成果申报时间

为：2019年 12月 4日—2020年 1月 5日。《申报通

知》《申报办法》《申报表》《申报成果说明书》《专

家评审参阅表》等材料请登录省社科联网（www.

lnskl.org.cn）或中国特色社会主义旗帜网（www.

lnsgdb.com.cn）查询、下载。

省 评 奖 办（省 社 科 联）咨 询 电 话 ：024-

23268722

辽宁省哲学社会科学成果奖评审委员会办公室

2019年12月4日

遗失声明
以下公司证件丢失：
东电一公司抚顺氧气厂气体

经销站营业执照正、副本（注册号：
2104111118632）丢失，成立日期：
1992年9月3日。

东电一公司抚顺氧气厂营业
执 照 正 、副 本 （ 注 册 号 ：
2104111118616）丢失，成立日期：
1988年1月22日。

东电一公司抚顺分公司房屋
维修工程队营业执照正、副本（注
册号：2104051130495）丢失，成立日
期：1992年7月20日。

东电一公司抚顺电建工程处
营 业 执 照 正 、副 本（注 册 号 ：
2104051130055）丢失，成立日期：
1994年8月19日。

声明作废。

拍卖公告
受有关部门委托，岫岩满族自治县产权交易中心定于

2019年12月12日上午9时30分在岫岩满族自治县财源建
设事务服务中心716室举行拍卖会，拍卖标的明细如下：

玉矿石：15 个品类等级，重量约 661.825 吨，起拍价：
1120万元。存放位于岫岩满族自治县玉雕会展中心库房。

展示时间：2019年12月5日、6日9时-15时
展示地点：标的物所在地。
竞买登记手续办理：竞买人应在2019年12月11日15

时前将竞买保证金 300万元缴至指定账户（户名：岫岩满
族自治县产权交易中心；账号：21001630803052506237；开
户行：中国建设银行股份有限公司岫岩支行）并持身份证
明（1.个人：身份证原件及复印件2份；2.企业：营业执照、
公章、法人身份证，如委托他人办理，需提供代理人身份
证、授权委托书等原件及复印件 2份并加盖公章）办理竞
买登记手续，逾期不予办理。

特别说明：
1.标的瑕疵竞买人须自行了解确认，拍卖人及委托人

不承担瑕疵担保责任。
2.竞买人对拍卖标的品质、现状应仔细认真地勘查、

了解，慎重确认后方可参与竞买，竞得拍卖标的后不得以
任何借口反悔。

3.玉矿石依现状整体进行拍卖，不按检斤数量出售，
因参加竞买而产生的投资风险由竞买人自行承担。

咨询电话：0412—7823704 0412—2989928（节假日
休息）

报名地址：岫岩满族自治县财源建设事务服务中心
705室（岫岩县新中医院对面行政大厅7楼）

建设用
地编号

预
2019-4

用地位
置

复州城
镇永丰

村

用地面
积（平
方米）

27464

用地使
用性质

工业

容积
率

1.05

建筑面
积（平
方米）

28854

竞买保证金 (万
元人民币或等

值外币)

715

出让年
限（年）

50

拍卖公告
受委托，定于2019年12月12日10时，在本公司

公开拍卖：本溪市平山区平山路90栋1门1号商业用
房，建筑面积：224.24平方米，起拍价：1513620.00元

有意者请持有效身份证件并交纳竞买保证金后
办理竞买手续。

展示日期及地点：2019年12月9日、10日本公司
及标的所在地

报名地址：沈阳市皇姑区北陵大街19号（沈阳天
地A座峯尚大厦22层）

联系电话：18909836263、15040176677
辽宁轩泽工程管理服务有限公司

2019年12月4日

遗失声明
营口市老边区陶国生动迁户回迁款项结算确认

单丢失，边动 2000928，回迁安置地点：欢心小区，楼
号：6#-1-2-中，回迁面积:65.78平方米，特此声明。

取得两连胜之后，辽宁男篮踏上
客场征程。12 月 4 日，辽宁男篮本赛
季第二次前往杭州，挑战半个月前交
过手的浙江稠州队。对于辽篮来说，
打出内线优势，保护好篮板球，将是球
队的取胜之匙。

度过开局阶段的低迷之后，浙江
稠州队如今已经走入正轨，近期取得
主场3连胜，士气正盛，他们的手下败
将包括山东队、青岛队和吉林队。由
于辽篮与浙江稠州队是常规赛同一小
组的对手，双方在第13轮便迎来第二
次碰面。对于浙江稠州队来说，如果
连续两次在主场败给辽宁男篮，将是

难以接受的结果。可以想见，4 日的
比赛，坐镇主场的浙江稠州队一定会
全力争取 4 连胜，辽篮将面临非常大
的压力。

复盘双方第一次交手不难发现，
辽篮之所以在前 3 节一直落后，很大
程度上是因为内线没有取得压倒性优
势。浙江稠州队本来就没有大外援，
在新赛季开始阶段主力内线赖俊豪又
出现伤病，导致他们不得不把实力有
限的张正昕纳入轮换阵容，在排兵布
阵上可谓捉襟见肘。但在第一次交手
时，张大宇和朱旭航领衔的浙江稠州
队内线在面对辽篮时却不落下风，这

是辽篮陷入苦战的根本原因。
此番两队再度相遇，内线依然是

双方争夺的焦点。随着赖俊豪的复
出，浙江稠州队内线实力有所增强，本
场比赛有了叫板辽篮的底气。须知，
浙江稠州队是 CBA 联赛三分球投射
能力最强的球队之一，无论是小外援
邓蒙，还是国手吴前，本赛季的三分球
命中率都保持在40%以上。在这种情
况下，如果再被浙江稠州队在内线取
得优势，后果将会非常严重。

平心而论，尽管浙江稠州队三大
国产内线张大宇、朱旭航和赖俊豪都
具备不错的攻击力，但力量上的差距

让他们很难撼动韩德君和巴斯领衔的
辽篮内线。对于辽宁男篮内线球员来
说，4日的比赛，篮板球的争夺将是重
中之重。当对手是一支“三分大队”的
时候，一定要守护好自己的篮筐，这方
面大外援巴斯需要承担起自己的责
任。上一次与浙江稠州队交手，巴斯
打出了 32 分、17 个篮板的漂亮数据，
如果他还能延续这样的神勇表现，辽
篮就很有希望从客场取得胜利。

再赴浙江客场对手变强

内线发挥决定辽篮胜败
本报记者 李 翔

北京时间 12 月 3 日，梅西第六次
加冕金球奖，成为史无前例的足坛第
一人。“只要梅西还在踢球，他就是世
界最佳。”荷兰球星范戴克如是说。
2019年度金球奖，是有史以来争夺最
激烈的一次，范戴克只比梅西少了 7
票，范戴克却以这样的话语向梅西致
以最高敬意，充分说明梅西获奖是众
望所归。

金球奖由《法国足球》杂志评选并
颁发，评审团由 176 名各国专业记者
组成，每个国家有一名代表。每名评
审员面对30人候选名单，按优先顺序
为其中的 5 名球员投票，排在第一位
的球员获得 5 分，排在第二到第五的
球员依次获得4分、3分、2分和1分。

俗话说“萝卜白菜、各有所爱”，投
票者有喜欢梅西的，也有支持C罗的，
对梅西的再度当选，有人说他是实至
名归，也有人说他是当之有愧。唯一
让梅西有些底气不足的，就是他在世
界杯赛场上尚未夺冠。不过，一年一
度的金球奖评选，并非对一名球员的
职业生涯盖棺论定，而是对球员之前
一年的表现进行综合评价。具体来
说，一是看球员个人和球队的表现和
战绩，再是考察球员个人的特点，比如
天赋、公平竞赛精神，第三才是综合考
虑球员整个职业生涯的表现。梅西每
个赛季都有上佳表现，这毫无疑义。

上个赛季巴萨的战绩没能达到人
们的预期，但毕竟拿下了西甲冠军，在
欧冠联赛中也进入了四强。梅西的个
人表现也没有问题，他是西甲最佳射
手、西甲最佳助攻手、欧洲金靴奖得
主、欧冠最佳射手。这个赛季以来，走

出伤病困扰的梅西重新开始发威，在
颁奖之前，依靠梅西的进球，巴萨获得
胜利并重返西甲积分榜榜首。

梅西在获奖时表示：“多年前，我
收获了第一座金球奖奖杯，那时我22
岁，从此我永不放弃追逐梦想，且脚踏
实地，不断提升自己。第六座金球奖

对我意义非凡，它能激励我去追求新
的目标。”2009 年梅西第一次获得金
球奖，那年金球奖的前五名是梅西、C
罗、哈维、伊涅斯塔、埃托奥。到了
2019 年，金球奖前五名是梅西、范戴
克、C罗、马内、萨拉赫。10年时间，改
变的东西太多，好像只有梅西没变。

英格兰球星莱因克尔作为球员时
曾与马拉多纳同场竞技，当时英格兰
队与阿根廷队杀得难解难分，如今莱
因克尔担任电视台评论员，他是梅西
的忠实拥护者，他坚信梅西是世界上
最好的球员，并表示：“如果足球也有
生命，它说的就是梅西的语言。”

只要梅西还在踢球 他就是世界最佳
本报记者 黄 岩

世界足坛的“绝代双骄”梅西
与C罗之争，多年来一直是球迷津
津乐道的话题。金球奖的归属象
征着谁是最佳球员，竞争金球奖，
也是梅西与C罗持续多年的比拼。

现在，梅西获得6座金球奖奖
杯，C 罗拥有 5 座金球奖奖杯，看
似差距不大，但很可能成为一道分
水岭。这次金球奖颁奖典礼的另
一个焦点，就是C罗没有到场。于
是大家纷纷猜测，金球奖的保密工
作实在“太差”，造成一些知道自己
未能获奖的球员缺席。

上一届金球奖得主莫德里奇
表示：不管有没有获奖，出席颁奖
典礼是对金球奖得主的尊重，这也
是在庆祝足球本身，正因为如此我
来到了这里。梅西反倒在给 C 罗

解围，他说C罗是真的来不了，“不
要过分解读”。

C罗的问题是，自从转会到尤
文图斯队，他的存在感大大降低，
毕竟意甲的水准已经不如西甲和
英超。2018-2019 赛季堪称 C 罗
职业生涯状态最低迷的赛季，尤文
图斯队虽然夺得意甲冠军，但在欧
冠 1/4 决赛被荷甲劲旅阿贾克斯
队 淘 汰 ，C 罗 没 能 力 挽 狂 澜 。

进入新赛季，C 罗受伤病困
扰，没能表现出他的最好水平，被
提前换下的场面频繁出现，这能反
映 C 罗现在的问题——比梅西大
两岁，34岁的C罗开始走上职业生
涯下坡路。当然，C罗是不会轻易
认输的，他的自律和坚韧，依旧是
所有球员的榜样。

廉颇老矣？C罗不服
本报记者 黄 岩

本报讯 记者黄岩报道 本周
末，2019-2020赛季短道速滑世界
杯第四站比赛将在上海举行。主
场作战的中国队尽遣主力，之前在
名古屋站休战的范可新重新披挂
上阵，她将和韩雨桐、曲春雨、臧一
泽、张雨婷和张楚桐组成中国女
队，郭奕含将作为中国女队的替补
队员出征。

中国男队则由韩天宇、武大
靖、任子威、安凯、孙龙和贾海东6
人组成。宋嘉华和钟宇晨作为替
补队员入选。

对手方面，俄罗斯队韩国裔名
将维克多·安值得关注。曾在冬奥
会上获得6枚金牌的维克多·安是
男子短道速滑的顶尖选手，平昌冬
奥会后他本来决定退役，但本赛季
开始后又重返速滑赛场。也许因
为年龄偏大，本赛季他有选择地参
赛，在美国盐湖城站比赛后，维克
多·安休息了两站，在上海站他再
次报名参赛。此外，欧洲强队荷兰
队有名将出战，日本队的状态最近
也呈现上升趋势，此次上海站的比
赛一定会激烈精彩。

短道速滑世界杯上海站

中国队尽遣主力

12月3日，梅西在颁奖典礼上致辞。 本版照片由新华社提供

浙江VS辽宁导视
DAOSHI

今日19时35分

辽宁卫视体育频道直播

女排世俱杯：广东恒大胜米纳斯

12月3日，在浙江绍兴进行的2019世界女子排球俱乐部锦标赛小组
赛 A组比赛中，中国广东恒大队以 3∶1战胜巴西米纳斯队。这是广东恒
大队球员科舍列娃（右）在比赛中扣球。